□ MISSA pr., Gl., 2. or. S. Canuti Regis M,
 ■ 3. BMV., Pf. com.

Vesp. seq.

20. *Rub. Fer. 3 Ss. Fabiani P. et Sebastiani MM., dx* — Off. ord.

MISSA pr., Gl., Pf. com.

Vesp. a Cap. de seq., com. praec.

21. *Rub. Fer. 4. S. Agnetis * V. M., dx.* — Ad Mat. omnia in Comm. et in pr. Ad Ld. Pss. de Dom., Ant. pr., rel. de Comm. — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in pr.

MISSA pr., Gl., Pf. com.

Vesp. praec. in pr., com. seq. — Compl. fer.

22. *Rub. Fer. 5. Ss. Vincentii et Anastasii*
MM., *sdx.* — Off. ord. — Ad Ld. Suffr.
— Ad Prim. P. D.

□ *MISSA Intret.*, Gl., or. pr., 2. or. BMV., 3.
■ *Eccl. vel pro Pp.*, Pf. com.

Vesp. a Cap. de seq., com. praec. ac S.
Emerentianae VM., Suffr. — Ad. Compl.
Prec.

23. *Alb. Fer. 6 S. Raymundi de Pennafort*
C., *sdx.* — Off. ord. — 9 L. S. Emeren-
tiana V. M. — Ad. Ld. com. S. VM. et
Suffr. — Ad Prim. P. D.

□ *MISSA Os iusti*, Gl., 2, or. S. Emerentianae
■ VM .3. BMV., Pf. com.

Vesp. seq. Dōm. 3 post Epiph. anticipatae.
Omnia de fer. 6., Ant. *Deposuit*, or. pr. dic-
tae Dom., com. praec. et seq — Compl. fer.

24. *Vir. Sabb. De Dom. 3 post Epiph.* (antici-
pata) *de ea, sdx.* — Off. de Sabb. praeter
seq.: LL. I N.: 1 et 2. *Incipit Ep. ad Galat-*
as e Dom. 3 post Epiph., 3. *Incipit Ep. ad*
Ephesios e feria 4 post Dom. 3 post Epiph.
cum RR. Dom. 3. — Te Deum. In Ld. Sabb.
Ant. ad Bened. pr., or. Dom., com. S. Ti-
mothei E. M. — Ad. Prim. Cap. Regi. —
Ad Hor. omnia de Sabb., or. Dom. 3 post
Epiph.

MISSA Dom. 3 post Epiph., Gl., 2. or. S. Timothei EM., Cr., Pf. Trinit., Ite, missa est.

Vesp. seq. Dom., com. S. Pauli, S. Petri et S. Timothei. — Compl. de Sabb.

Hodie permittitur Ms. vot. pro Sponsis et unica Ms. de Requite in die 3, 7, 30 et anniversario ab obitu vel depositione et opportuniori die post acceptum mortis nuntium (Ex resp. S. R. C. Brunen. ad VI, diei 1 febr. 1935).

In fine Vesp. Benedicamus Domino cum dupl. Alleluia, et deinceps ad omn. Hor. post **Deus, in adiutorium** dicitur **Laus tibi, Domine**, etc. In omnibus Dom usque ad Pascha Resp. 9. additur ad Mat.; de dupl. et semidupl. simplif. fit. com. sine lect.; non dicit. **Te Deum** nec Symbol. Quicumque ad Prim.

In Ms. de Tempore omitt. **Gloria in excelsis** cum **Ite, missa est**, cuius loco dicit. **Bened. Domino**. Tractus dicitur tantum in Dom. et Festis, sed non in Feriis usque ad Fer. 4 Cinerum, omisso **Alleluia** cum suo versu ad Graduale. — In Festis autem semper dicitur **Te Deum, Gloria in excelsis**, et **Ite, missa est**. Si post Antiph. aut alibi sit **Alleluia**, omitt.

In **Martyr.** 1. loco: Dominica Septuagesimae, in qua deponitur canticum Domini **Alleluia**.

25. † *Viol. Dom. Septuagesimae, 2. cl. De ea, sdx.* — Off. ut Psalt. et in pr. Ad Mat. *Invit. Praeoccupemus, Hymn. Primo die.* — *Sine Te Deum.* — Ad Ld. Ant. pr., Pss. II loco, rel. ut in pr. Com. S. Pauli et S. Petri Ad Hor. Ant. et rel. in pr. — Ad

Prim. 4 Pss. *Dominus regnavit, Iubilate, Beati, Retribue* (Sic in omnib. Dom. usque ad Pascha).

O. C. MISSA pr., sine Gl., 2. or. Conv. S. Pauli, 3. S. Petri, Cr., Pf. Trinit., Ben. Dom.

Vesp. de Dom., com. S. Pauli, S. Petri et seq. EM. — Compl. Dom.

In Ms. solemnii Ministrii utuntur dalmat. et tunicel., et pulsantur organa. Et sic in Dom. Sexag. et Quinquag.

26. *Rub. Fer. 2. S. Polycarpi EM., dx.* — Off. ord.

MISSA pr., Gl, Tract., Cr., Pf. com.

Vesp. a Cap. de seq. (Ant. *O. Doctor*), com. praec.

27. *Alb. Fer. 3. S. Ioannis Chrysostomi ECED., dx.* — Off. ord.

MISSA pr., Gl., Tract., Cr., Pf. com.

Vesp. a Cap. de seq., com. praec. (Ant. *O. Doctor*) et s. Agnetis VM.

28. *Alb. Fer. 4. S. Petri Nolasci C., dx.* — Off. ord. — 9 L. et com. in Ld. S. Agnetis.

MISSA *Iustus*, Gl., 2, or. S. Agnetis VM., Tract., Pf. com.

Vesp. a Cap. de seq., com. praec.

29. *Alb. Fer. 5. S. Francisci Salesii ECED., dx.*
— Off. ord.
MISSA *In medio*, Gl., Tract., Cr., Pf. com.
Vesp. praec., (*O Doctor*), com. seq.
30. *Rub. Fer. 6. S. Martinae VM., sdx.* — Off.
ord et in pr. — Ad Mat. et Ld. Hymn. pr.,
Suffr. — Ad Prim. P. D.
- MISSA *Loquebar*, Gl., 2. or. BMV., 3. Eccl.
 vel pro Pp., Tract., Pf. com.
Vesp. seq., com. praec.
31. *Alb. Sabb. S. Ioannis Bosco C., dx.* — Off.
ord.
MISSA pr., Gl., Tract., Pf. com.
Vesp. seq. Dom., com. praec. et S. Ignatii *
EM.

FEBRUARIUS

1. † *Viol. Dom. Sexagesimae*, 2. cl. *De ea, sdx.* — Off. ut in Psalt. et pr. — Sine Te Deum. — Ad Ld. (2 loco) Ant. pr., com. S. Ignatii * Ep. M. — Ad Hor. Ant. pr. — Ad Prim. 4 Pss.

O. C. MISSA pr., sine Gl., com. S. Ignatii * E. M., Cr., Pf. Trinit., Ben. Dom.
Vesp. seq., com. Dom. et S. M. — Compl. Dom. — Dox. *Iesu, tibi sit...* u. a. Compl. diei seq.

Crastina die ante Ms. convent. fit benedictio et distributio Candelarum a Celebr. indut. pluvial. col., viol ut habetur in Missali et non dicitur **Flectamus genua**. Deinde fit Processio cum candel. accens per. eccl., et processione expleta, cantat. Ms. (color Alb.) in qua candelae accenduntur et in manibus tenent. ad Evang. (etiam a Celebrante) et ab incepto Canone usque ad expletam Communionem.